



# Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Nowiny, dnia 23.10.2017

INO.272.82.P.1.17

**Wszyscy  
Wykonawcy, którzy pobrali  
Specyfikację Istotnych Warunków  
Zamówienia  
Strona Internetowa Zamawiającego**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: INO.272.82.P.17 na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Sitkówka-Nowiny w okresie od dnia 01 stycznia 2018r. do dnia 30 czerwca 2019r.”**

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniach 19.10.2017r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r, poz. 1579) przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego:

#### **Pytanie nr 1.**

W części IV opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ Zamawiający wskazuje przewidywana ilość oraz wielkość pojemników na odpady komunalne w zabudowie wielolokalowej :

- Ilość pojemników 2200 l. typu dzwon (metale i tworzywa sztuczne , szkło, papier :razem 42

Prosimy o wskazanie lokalizacji gdzie w/w pojemniki Wykonawcy mają obowiązek dostarczyć. Precyzyjne określenie w/w zakresu usługi spowoduje, iż wykonawca będzie mógł złożyć ofertę prawidłową i najkorzystniejszą i uzyskać zamówienie nie narażając Zamawiającego na wybór oferty spośród ofert zawyżonych. Dodatkowo brak precyzyjnego zapisu narusza zasadę równego traktowania wykonawców, gdyż dotychczasowy Wykonawca posiada wiedzę z lat ubiegłych dotyczącą ilości pojemników potrzebnych do realizacji zadania.

#### **Odpowiedź nr 1.**

W rozdziale II załącznika nr 6 do SIWZ podany został wykaz nieruchomości z zabudową wielolokalową wskazujący ilość budynków w każdej miejscowości. Pojemniki o pojemności 2200 l, jak również pojemniki o pojemności 1100 l. będą usytuowane w istniejących altanach śmietnikowych na terenie zabudowy wielolokalowej. Brak precyzyjnego zapisu nie narusza zasady równego traktowania, ponieważ Zamawiający przewiduje udostępnienie Wykonawcy dokładnych adresów i lokalizacji po rozstrzygnięciu przetargu w czasie umożliwiającym wykonanie zadania, a ilość pojemników określa dokładnie Rozdział IV, p. 12 załącznika nr 6 do SIWZ.

#### **Pytanie nr 2.**

Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie dostosowanych do odpadów selektywnych pojemników 1100l o adekwatnej objętości zamiast pojemników 2200 l. typu dzwon?

#### **Odpowiedź nr 2.**

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie pojemników 1100 l. zamiast pojemników 2200 l typu dzwon, pod warunkiem, że łączna pojemność nie będzie mniejsza niż 2200 l., a warunki miejscowe pozwolą na ustawienie pojemników przy altanach śmietnikowych w taki sposób, by nie zakłócały komunikacji i ładu przestrzennego.

#### **Pytanie nr 3.**

Czy pojemniki 2200 l. typu dzwon oraz ewentualne pojemniki 1100l muszą być wykonane zgodnie z polską normą i / lub posiadać certyfikat CE?



# Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

---

## Odpowiedź nr 3.

Pojemniki na odpady komunalne muszą spełniać wymagania Polskich Norm. Ponadto informuje się, że w rozdziale I, p. 1 załącznika nr 6 do SIWZ wskazano wymagania, które muszą spełniać pojemniki i worki. Zostały one określone uchwałą nr RG-XXXI/369/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 1 czerwca 2017 r., poz. 1874).

WÓJTA GMINY  
*[Signature]*  
Sobiesław Nowaczkiwicz